2025 年度福州大学 2022 级海西联培硕士综合学业奖学金

评选结果公示

根据福州大学与中国科学院海西研究院 2018 年 1 月 1 日签署的《福州大

学-中国科学院海西研究院联合培养研究生补充协议》精神，经我所推荐，福州

大学研究生院审核，2025 年度福州大学 2022 级海西联培硕士综合优秀学业奖学

金获得者名单现予以公示如下：

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 31 日

联系人：陈老师 方老师

联系电话：0591-63173388/63173786

序号 姓名
评定

等级
序号 姓名

评定

等级

序

号
姓名

评定

等级

1
阿卜杜萨拉木·阿卜力

孜
二等 72

李垚卿
二等 143

魏志远
二等

2 毕子璇 二等 73 李一丁 二等 144 温金龙 二等

3 曾超权 二等 74 李宇聪 二等 145 吴锦滢 二等

4 曾甲辰 二等 75 利营营 二等 146 吴铭强 二等

5 陈传辉 二等 76 梁静 二等 147 吴倩 二等

6 陈佳 二等 77 梁普武 二等 148 吴冉冉 二等

7 陈佳杰 二等 78 林立盛 二等 149 吴中辉 二等

8 陈杰 二等 79 林旻泉 二等 150 伍玉龙 二等

9 陈俊婷 二等 80 林声键 二等 151 谢花灯 二等

10 陈茂林 二等 81 林世豪 二等 152 谢鹏建 二等

11 陈思遥 二等 82 林炜冰 二等 153 谢新玲 二等

12 陈涛 二等 83 林旭泽 二等 154 辛海英 二等

13 陈伟 二等 84 林怡 二等 155 辛佳璠 二等

14 陈稳 二等 85 林泽安 二等 156 邢佳艺 二等

15 陈旭 二等 86 刘嘉瑛 二等 157 邢凯辰 二等

16 陈艺博 二等 87 刘娇杨 二等 158 徐丽媛 二等

17 陈育佳 二等 88 刘娟 二等 159 徐秋菊 二等

18 代佳 二等 89 刘廓 二等 160 许子俊 二等

19 戴利君 二等 90 刘丽 二等 161 薛洪利 二等

20 单飞 二等 91 刘梅英 二等 162 鄢舒杰 二等

21 邓璇 二等 92 刘瑞 二等 163 闫柯 二等

22 丁朝政 二等 93 刘溪瑞 二等 164 闫帅 二等

23 丁睿栋 二等 94 刘小虎 二等 165 颜桂欣 二等

24 董高明 二等 95 刘燕 二等 166 颜亚玉 二等

25 段水林 二等 96 刘洋波 二等 167 杨东灵 二等

26 范雨杰 二等 97 刘怡 二等 168 杨婧娴 二等

27 冯萍 二等 98 刘英浩 二等 169 杨明杰 二等

28 付俊荣 二等 99 刘宇浩 二等 170 杨茹梦 二等

29 付志鹏 二等 100 刘著扬 二等 171 杨文博 二等

30 官敬超 二等 101 柳艾君 二等 172 杨艺冰 二等

31 郭曾德 二等 102 卢嘉豪 二等 173 姚佳煜 二等

32 郭晓坚 二等 103 马嘉明 二等 174 叶雨婷 二等

33 郝桐 二等 104 马珂 二等 175 尹海燕 二等

34 郝心宇 二等 105 梅宽 二等 176 游元雪 二等

35 何佳鑫 二等 106 孟翔 二等 177 余鸿韬 二等

36 何江海 二等 107 欧阳涛 二等 178 余朴郅 二等

37 洪如辰 二等 108 彭中钰 二等 179 余瑞东 二等

38 胡芬 二等 109 钱梁梁 二等 180 禹航 二等

39 胡雪玲 二等 110 秦李洋 二等 181 袁琳 二等

40 黄丹丹 二等 111 冉梦序 二等 182 袁银宗 二等

41 黄和炜 二等 112 任才艺 二等 183 臧云丰 二等

42 黄磊 二等 113 任嘉俊 二等 184 张澳 二等

43 黄琳静 二等 114 任印浩 二等 185 张成杨 二等

44 黄清平 二等 115 荣浩 二等 186 张创 二等

45 黄任艳 二等 116 佘澳生 二等 187 张东东 二等

46 黄兴宇 二等 117 沈洪杰 二等 188 张硕 二等

47 黄雪婷 二等 118 沈璐婕 二等 189 张鑫婷 二等

48 黄奕冰 二等 119 石茜茜 二等 190 张烊 二等

49 黄毅杨 二等 120 苏春雷 二等 191 张志晨 二等

50 惠杨丹 二等 121 苏泽凡 二等 192 张志星 二等

51 霍紫荆 二等 122 孙昊 二等 193 赵连贺 二等

52 戢开心 二等 123 孙家铭 二等 194 赵双莹 二等

53 季瑞端 二等 124 谭金硕 二等 195 赵献梅 二等

54 贾毅帆 二等 125 谭一朝 二等 196 赵言奇 二等

55 姜国豪 二等 126 万小俊 二等 197 赵莹莹 二等

56 蒋春云 二等 127 汪皓 二等 198 郑宇晗 二等

57 揭皓晨 二等 128 王进翔 二等 199 周勇 二等

58 靳慧慧 二等 129 王璐瑶 二等 200 祝永芹 二等

59 井水明 二等 130 王娜 二等 201 庄旭 二等

60 孔德豪 二等 131 王年浩 二等 202 邹岩 二等

61 赖俊 二等 132 王乾禧 二等 203 左梦迪 二等

62 赖源 二等 133 王守峰 二等 204 陈红 二等

63 兰信源 二等 134 王希光 二等 205 戴雲 二等

64 兰义营 二等 135 王晓寒 二等 206 雷馨雨 二等

65 蓝志清 二等 136 王晓悦 二等 207 李海帆 二等

66 黎慧杰 二等 137 王一凡 二等 208 李剑锋 二等

67 李慧鑫 二等 138 王允健 二等 209 李莹莹 二等

68 李双江 二等 139 王忠瞻 二等 210 牛新旭 二等

69 李玮霄 二等 140 王子芥 二等 211 任艳霞 二等

70 李雅静 二等 141 王子铭 二等 212 吴奇徽 二等

71 李杨华 二等 142 魏琳洁 二等 213 游乐兰 二等